
    

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                    Μαρούσι 29-4-2020

 Ταχ.Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37                                                               
Τ.Κ. - Πόλη:151 80  Μαρούσι
                                                                                             ΑΠ : 49854/ΓΔ2

ΘΕΜΑ: Απόφαση κατανομής δωριζόμενων αγαθών από την εταιρεία Olympia Group AE

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Του αρ. 65 παρ. 2 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα
για  την  αντιμετώπιση  των  συνεπειών  του  κινδύνου  διασποράς  του  κορωνοϊού
COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση
της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» 20-3-2020 (Α΄68).

2.  Του  ν.  4182/2013  (Α΄185)  «Κώδικας  κοινωφελών  περιουσιών,  σχολαζουσών
κληρονομιών και λοιπές διατάξει»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3.  Του  αρ.  55  του  ν.  4557/2018  (Α΄139)  «Πρόληψη  και  καταστολή  της
νομιμοποίησης  εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της χρηματοδότησης
της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις».

4. Του Π.Δ. 81/2019 (Α΄119), «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

5. Του Π.Δ. 83/2019 (Α΄121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6.  Του Π.Δ.  84/2019 (Α΄123)  «Σύσταση και  κατάργηση Γενικών Γραμματειών και
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

7.  Του  Π.Δ.  18/2018  (Α΄31)  «Οργανισμός  Υπουργείου  Παιδείας  και
Θρησκευμάτων».. 

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



9. Της αρ. 14/23- 4-2020 σύμβαση δωρεάς, η οποία συνήφθη μεταξύ της εταιρείας
Olympia Group AE και του Ελληνικού Δημοσίου, νομίμως εκπροσωπούμενου από
την Υπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
 
 Η κατανομή των δωριζόμενων αγαθών ανά περιοχή και ανά εκπαιδευτική δομή
υποδοχής  θα  γίνει  σύμφωνα  με  την  επισυναπτόμενη  στην  παρούσα  απόφαση
κατάσταση, η οποία  αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής.

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ

Διεύθυνση Κωδ.
ΥΠΠΘ

Ονομασία Ενεργοί
Μαθητές

Αναστολή Συσκευές
για

Διανομή

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370266 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 404 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9521267 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 363 ΟΧΙ 8
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370006 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 306 ΟΧΙ 7
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370259 14ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 299 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370046 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 290 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370157 20/ΘΕΣΙΟ 1ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 283 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370258 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 282 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370050 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 275 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370048 3ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 270 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370257 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 262 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370055 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 255 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370004 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 239 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370249 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 237 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370132 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 217 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370007 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 190 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370001 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 157 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370109 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 151 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9520729 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 9 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370020 7/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 142 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370152 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΕΡΟΥ 131 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370077 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 124 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΕΙΝΟΥ 123 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370016 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 122 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370271 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 121 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370052 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 113 ΟΧΙ 2

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 105 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 103 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370253 11ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 102 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370191 6/θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 99 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370135 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΚΗΣ 88 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370125 1ο 6/Θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 83 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370106 4/θ 2ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 80 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370101 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ 73 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370176 6/θ  ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ 70 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370193 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΑΙΝΑ 18 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370174 2/θ  ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΚΑΡΧΟΥ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370172 2/Θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.ΕΡΑΣΜΙΟΥ 16 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370159 2/θ  ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΑΤΟΥ 16 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370166 2/θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΖΥΓΟΥ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370093 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟY ΟΛΒΙΟY 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370072 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΚΑΡΧΟ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370114 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΘΕΡΜΩΝ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370130 2/Θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΩΡΑΣ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370178 2/Θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370107 2/Θ  ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΦΕΪΚΩΝ 11 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370189 2/θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΚΥΟΝΗΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370170 2/Θ  ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370175 2/Θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΛΑΛΟΥ 9 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370147 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΡΠΟ - ΔΙΘΕΣΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΡΠΟΥ
9 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370148 2/θ  ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 9 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370165 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 8 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370215 2/Θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΜΕΝΟΥΣ 8 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9520884 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 5 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9521080 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΙ ΑΜΒΛΥΩΠΩΝ ΦΕΛΩΝΗΣ 4 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420070 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 391 ΟΧΙ 13
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420278 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 355 ΟΧΙ 7
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420074 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 272 ΟΧΙ 4

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420072 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 239 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420005 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 223 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420205 1ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 219 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 210 ΟΧΙ 7
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420279 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 202 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420277 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 163 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420115 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠΩΝ 150 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420138 3ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 147 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420285 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 138 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420273 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 132 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420287 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 129 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420206 4ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 127 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420007 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 122 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420203 2ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 121 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420001 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 119 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420093 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΙΤΗ 108 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420140 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΤΑΝΛΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 99 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420031 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 95 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420223 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 88 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420168 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 85 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420098 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΜΙΟΥ 76 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420157 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠΩΝ 66 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420018 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΕΚΗΤΗΣ 65 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420103 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 65 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420172 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ 61 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420196 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΟΥ 49 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420163 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΣΒΗΣ 47 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420041 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 43 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420015 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΟΥ 42 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420068 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 37 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420166 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΣΟΥ 36 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420201 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΛΥΡΑΣ 36 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420105 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ 33 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420148 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΝΝΑΣ 28 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420119 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΤΟΥ 28 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420269 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ -  ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 27 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420245 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΣΟΧΗΣ 26 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420066 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΣΤΗ 25 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420220 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΠΡΟΥ 25 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420230 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΧΑΝΤΟΣ 24 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420170 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΒΡΕΝΟΥ 24 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420165 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ 23 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420225 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΠΤΕΡΟΥ 22 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420061 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΙΣΤΟΥ 22 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420027 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΛΕΑΣ 22 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420253 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 21 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420234 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ 21 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420189 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΛΟΗΣ 21 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420175 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΣΤΑΚΑ 21 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420143 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΚΟΥ 21 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420059 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΠΗΣ 19 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420183 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΟΥ 19 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420239 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 19 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420194 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΡΜΕΝΗΣ 19 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420063 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΧΟΥ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420049 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΠΗΣ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420141 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 16 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420147 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΚΙΔΙΟΥ 16 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420213 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΜΝΑΣ 16 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420178 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ 15 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420089 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΑΡΙΟΥ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420174 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΠΙΣΤΟΥ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420237 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΡΔΑΜΟΥ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420216 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΗΣ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420053 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420167 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ 13 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420161 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΓΙΑΣ 13 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420104 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΙΣΚΗΣ 13 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420088 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΑΔΩΝ 13 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420086 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΗΡΙΚΟΥ 13 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420218 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420207 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΞΑΔΩΝ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420243 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΝΟΥ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420146 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΑΚΑ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420162 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΩΝ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420195 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΙΛΙΝΩΝ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420155 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΚΙΟΥ 11 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420192 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΠΙΟΥ 11 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420210 1ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΩΜΑΤΩΝ 11 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420232 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΥΡΩΝ 11 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420026 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420199 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420151 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΓΑΝΗΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420144 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΑΛΟΥ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420236 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΝΙΑΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420160 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΤΟΥ 9 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420154 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ 9 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420153 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 9 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420087 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΕΡΜΩΝ 8 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420214 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΔΡΟΣΙΝΗΣ 8 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420017 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΞΑΔΩΝ 6 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090097 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 156 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090210 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 152 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090081 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 151 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090194 13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 150 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090002 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ 148 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090078 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 135 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090010 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 126 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090120 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 126 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090087 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΜΙΣΟΥ 125 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090016 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 112 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090073 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 109 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9521339 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 108 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090079 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 104 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480071 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 185 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480052 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ- ΜΑΡΚΙΔΕΙΟ 141 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480054 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 127 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480096 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 113 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480109 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 104 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480011 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ 80 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480076 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΡΡΑΣ 79 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480064 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 77 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480124 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 71 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480010 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 68 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 63 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ 60 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480065 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ 49 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480082 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 48 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480056 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΦΩΝ 41 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 23 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480006 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 20 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΙΑ 15 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480120 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 11 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ 4 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480086 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ 3 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160016 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 323 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160017 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 318 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160067 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 313 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160021 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 271 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160123 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 243 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160006 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 227 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160019 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 225 ΟΧΙ 4

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160195 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 222 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 213 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160068 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 212 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160127 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 208 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160220 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 205 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160183 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 182 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160079 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 180 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9520834 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 179 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160225 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ - ΘΑΛΕΙΑ ΣΑΜΑΡΑ 166 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160125 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ - ΜΕΛΕΤΕΙΟ 152 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 151 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160164 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 141 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9520836 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 128 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160100 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 126 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160163 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 125 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160126 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 123 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160035 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ-ΑΡΑΧΟΥ - ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ 122 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160081 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ - ΓΑΛΑΚΕΙΑ 121 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 118 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160084 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 117 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160196 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 115 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9520833 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 113 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9520835 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 113 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160223 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 105 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160133 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 103 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160092 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 102 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160156 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 101 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160107 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ - ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 100 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ-ΚΥΨΕΛΗΣ 100 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160192 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 99 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160082 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 98 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160087 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 98 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160045 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ-ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 97 ΟΧΙ 2

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160138 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 96 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160193 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 94 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160176 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 94 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160083 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 92 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160213 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 91 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160040 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 86 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160153 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ - ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 85 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160155 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 85 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160136 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ - ΤΡΙΛΟΦΟΥ 82 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 81 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160103 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΝΑΣ-Π.ΝΕΡΩΝ-ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ 77 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160145 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΟΥ - ΜΕΣΗΣ 73 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙOY 70 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 69 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160179 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 67 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ - Ν. & Π. ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ -

ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ - ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙΟΥ
66 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160151 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ - ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 65 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160058 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ 58 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160109 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 56 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160169 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΙ-ΗΜΑΘΙΑΣ 56 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160101 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 53 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160063 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 53 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160043 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 49 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160094 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΟΥ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 48 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160007 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ-ΝΗΣΕΛΙΟΥ 45 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160182 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-ΣΧΟΙΝΑ 43 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160149 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 39 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160228 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 38 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ-ΔΑΣΚΙΟΥ-ΣΦΗΚΙΑΣ 38 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160177 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ-ΡΑΧΗΣ 36 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160227 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 35 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160113 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΝΗΜΑΧΟY 30 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160215 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390069 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 128 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390068 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 126 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 121 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390064 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 118 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390187 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 114 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390003 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 110 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390070 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 109 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390065 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 94 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 9390027 93 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390005 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 88 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 88 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390018 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 85 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390019 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 84 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390079 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 70 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390039 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΡΟΥΣ 66 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390075 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΥ 65 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 37 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390088 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΙΝΑΣ 37 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390152 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΠΟΡΩΝ 37 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390045 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ - ΣΩΠΙΑΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 25 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150060 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 356 ΟΧΙ 8
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150261 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 352 ΟΧΙ 8
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150120 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 326 ΟΧΙ 7
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150057 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 294 ΟΧΙ 7
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150266 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 278 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150059 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 256 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 251 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150220 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ 250 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150007 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 239 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150206 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ Πάρης Κατσούφης 235 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 231 ΟΧΙ 5

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 219 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150008 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 215 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150264 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 197 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150259 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 188 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150200 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 181 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150265 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 179 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 161 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150014 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 156 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150006 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 149 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150205 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ - ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ 147 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150013 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 135 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150087 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 131 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150214 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 120 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150320 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 119 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150311 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 113 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150282 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 112 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150393 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 104 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150053 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ 101 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ 93 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150225 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΑ 87 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150056 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 87 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ 85 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150288 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-ΜΑΓΟΥΛΑΣ 82 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150339 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 81 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150036 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑ 79 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150231 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ 78 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 78 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 76 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150247 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 73 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150144 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 72 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150167 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 69 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150240 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 69 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150061 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 65 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150099 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΛΑ ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΛΑΠΟΥΤΑΣ 65 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150154 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 61 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150245 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 60 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150304 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 59 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150232 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟΥ 56 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150279 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 55 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150250 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 52 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150137 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 43 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΕΙΟΥ 41 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150284 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 40 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150071 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΜΑΝΗ 34 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 31 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150127 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 31 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150274 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 28 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150230 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ 28 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150286 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑ 27 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150270 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150119 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 27 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150113 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 27 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150090 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 24 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150317 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΙΜΑΔΙΟ 23 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150243 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΡΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΑΟΥΣΗΣ 22 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150303 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 20 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΦΥΡΑΣ 18 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150130 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΗΣ 18 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150075 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΠΕΙΑ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9520898 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150307 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Ν ΗΛΕΙΑΣ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150146 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150148 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 17 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 16 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 16 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150276 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 16 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150234 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 15 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150318 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΛΕΝΑΣ 15 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150474 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150461 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 13 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150291 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150296 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150076 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΝΘΙΟΥ 9 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150047 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 8 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150181 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 8 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9520809 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 8 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150140 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 7 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150198 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΙΞΑΣ 7 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 6 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010222 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 312 ΟΧΙ 8

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010554 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 264 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010010 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 262 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010523 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 257 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010538 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 254 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 243 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010289 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 242 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010098 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 240 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010094 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 237 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010001 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 236 ΟΧΙ 6

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010002 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 232 ΟΧΙ 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010593 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 222 ΟΧΙ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010011 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 217 ΟΧΙ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010384 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 216 ΟΧΙ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010008 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟ 205 ΟΧΙ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010097 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 203 ΟΧΙ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010300 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 199 ΟΧΙ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010100 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 191 ΟΧΙ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010290 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 190 ΟΧΙ 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010095 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 177 ΟΧΙ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010298 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 175 ΟΧΙ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010385 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 169 ΟΧΙ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ 169 ΟΧΙ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010302 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 169 ΟΧΙ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010605 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 168 ΟΧΙ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010252 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 161 ΟΧΙ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010645 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 140 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 9010028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 140 ΟΧΙ 3

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
9010306 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 139 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010383 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 132 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010305 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 129 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010280 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 125 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010604 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 115 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010648 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 111 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9520883 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΡΒΑΝΤΕΣ 109 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010173 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 106 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010073 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 102 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010312 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 102 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010380 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 100 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010608 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 98 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010054 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 98 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010642 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ 96 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010113 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 96 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010146 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 94 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010138 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛHΣ 93 ΟΧΙ 2

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010297 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 92 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010145 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 91 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010447 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 90 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010406 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 89 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010264 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 89 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010231 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 85 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010643 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ 84 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010265 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 83 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010241 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙAΣ 82 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010013 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 81 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010281 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟY 81 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010557 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ 81 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010291 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-9010291 79 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010606 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 79 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010057 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 77 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010055 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 77 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010273 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦOΥ 76 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 9010307 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 75 ΟΧΙ 2

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
9010096 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 74 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010115 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 73 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010234 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟY 72 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010421 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 72 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010092 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ 70 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010080 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 70 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010408 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 65 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010352 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 65 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010397 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 60 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010576 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 57 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010181 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 57 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010399 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤA 56 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010386 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 55 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010432 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΝΑΣ 54 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010331 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 49 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010056 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣAΣ 46 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010217 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 44 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010208 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓHΣ 43 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010401 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ 42 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010261 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 41 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010268 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ 40 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010245 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΣΙΝΙΟΥ 39 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010293 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΤΡΟΥ 39 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ 38 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010226 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 37 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010260 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 37 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010229 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ 35 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010379 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 33 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010292 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 33 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010426 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ 30 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010248 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ 30 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010200 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ 29 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010205 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟY 29 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010250 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 28 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 9010435 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ 28 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
9010078 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΧΘΙΩΝ 26 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010372 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 26 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9520811 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ 25 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010471 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 24 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010189 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΑΜΟΥ 24 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010089 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΓΑΝΗΣ 23 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010149 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΚΑΣ 22 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010629 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-9010629 20 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010194 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ 20 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010069 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 19 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010154 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ 19 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010133 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ 18 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010410 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ 18 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010072 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟY 18 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010325 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗΣ 18 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010088 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΒΙΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 18 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010169 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ 18 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010165 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟY 18 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010267 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ 17 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010175 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 17 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010394 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜA 15 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΚΑ 14 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010238 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ 14 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9520885 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟ 13 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010284 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΠΩΤΗΣ 13 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010390 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟY 13 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010388 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 12 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010193 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ 12 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010243 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΥΦΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 11 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ 11 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010160 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ 11 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9520722 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 8 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010082 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 7 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010276 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟΥ 6 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 9010422 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 6 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
9010120 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010270 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ 6 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9521485 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 6 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010201 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΟY 5 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010403 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩN 5 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010107 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 4 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040106 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 289 ΟΧΙ 10
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040101 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 225 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040264 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 214 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 203 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040239 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 178 ΟΧΙ 6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040008 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 176 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ 165 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 122 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040138 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΕΝΙΤΣΑΣ 119 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040108 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 104 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040252 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 100 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040195 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 97 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040105 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 96 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040076 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΡΤΑΣ 96 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040124 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΕΖΑΣ 94 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040081 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΠΕΤΑ 88 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΑ 78 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040150 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΗΣ 71 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040146 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΙΑΣ 67 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040203 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΑΡΤΑΣ 61 ΟΧΙ 2

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040111 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟY ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 59 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040224 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΑΡΤΑΣ 54 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040013 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΡΤΑΣ 34 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040149 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΒΑΤΟΣ 33 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040214 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΠΕΤΑ 29 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040257 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 26 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040066 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 25 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040044 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 24 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 22 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040163 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΡΚΙΖΑΤΩΝ 21 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040120 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΤΟΠΟΥ 19 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040118 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 18 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040167 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΦΟΒΟΥΝΙΟΥ 16 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040187 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ 15 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040085 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 15 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040184 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 15 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040131 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΡΙΑΣ 13 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ ΑΡΤΑΣ 12 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040129 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΓΛΑΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040095 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΙΑΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040176 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΑΥΓΗΣ 10 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΑΤΩΝ 9 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040063 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΤΟΠΟΥ 8 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040186 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΜΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 7 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040089 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ ΠΗΓΩΝ 6 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040074 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΠΥΡΓΟΥ 6 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040175 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΥΝΤΑΣ 6 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040122 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ ΑΜΜΟΤΟΠΟΥ 5 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9041000 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΑΤΩ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 5 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΣΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 4 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040197 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΡΤΑΣ 4 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΟΡΡΑΧΗΣ ΚΛΕΙΔΙΟΥ 3 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040267 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ 3 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260013 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 268 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260169 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 254 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260249 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 247 ΟΧΙ 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260008 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 239 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260006 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 237 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260010 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 226 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260235 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 226 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260242 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 203 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9520688 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 169 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9520881 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 168 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9521058 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 150 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260250 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 149 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260187 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 135 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9520625 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 131 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260186 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 129 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260177 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 121 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260098 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 106 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260193 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 104 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260129 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 102 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 101 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2926005

9
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ 79 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260052 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 74 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260181 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 67 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΛΙΚΟΥ 64 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 61 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260137 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 61 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260183 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΗΣ 47 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260157 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 47 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260164 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 43 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260135 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 39 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260073 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΣΤΩΝΗ 36 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260161 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 34 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260150 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 28 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260142 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΥ 27 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260246 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ - ΕΙΔΙΚΟ 27 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260111 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 21 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 21 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260173 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 19 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260171 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΥΓΙΟΥ 14 ΟΧΙ 1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΔΙΝΟ 13 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050917 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 360 ΟΧΙ 4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050440 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 350 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050427 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 343 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050962 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 318 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050830 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 314 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050402 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 311 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050679 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 309 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050433 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 305 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051750 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 304 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050437 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 303 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051154 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 300 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050430 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 297 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050438 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 296 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051147 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ 294 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051273 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 290 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050361 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ 287 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050372 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 285 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050065 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 283 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050426 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 282 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050441 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 281 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050828 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 281 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050964 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 276 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050829 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 275 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050369 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 275 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050439 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 274 ΟΧΙ 3

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050260 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 271 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051151 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 270 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050428 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 266 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050376 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 263 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050385 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 255 ΟΧΙ 3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050365 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ 253 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051143 20ο ΔΗΜOTIKO ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 251 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050392 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 251 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051779 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 246 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050380 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 246 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050678 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 246 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050259 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 245 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050423 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 239 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050386 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 238 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050901 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 238 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050241 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 237 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050412 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 235 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051467 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 234 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050344 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 232 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050355 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΤΣΟΣ 232 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050363 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΦΗΣ 228 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051650 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ 228 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050429 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 226 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050377 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 225 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050381 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 224 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051274 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟY 222 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050348 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 221 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051613 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 219 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050389 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 219 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051751 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 216 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050387 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 215 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050432 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 215 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050342 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 214 ΟΧΙ 2

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051149 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 214 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050417 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 213 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050379 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 213 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050422 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 212 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051272 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 211 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050900 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 208 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051130 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 207 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050415 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 207 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050404 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 206 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051135 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 206 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050371 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 204 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050340 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 203 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051153 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 203 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050384 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 203 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050424 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 196 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050383 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 194 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050370 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 194 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050373 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ- ΟΔ. ΕΛΥΤΗΣ 191 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050419 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 191 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050960 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - Γ. ΣΕΦΕΡΗΣ 189 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050357 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 189 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050405 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 186 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050375 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΖΗΣ 185 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050353 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - Γ. ΔΡΟΣΙΝΗΣ 185 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050413 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 183 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050346 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - Κ. ΒΑΡΝΑΛΗΣ 182 ΟΧΙ 2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051134 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 180 ΟΧΙ 2

 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501490 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ 385  6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501076 51ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 272  4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501420 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 57  1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501260 26ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 211  3

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501321 41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 313  5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501080 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 176  3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501331 42ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 204  3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501070 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 202  3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501555 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 38  1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501191 60ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 260  4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501627 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 257  4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501132 24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 222  4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501108 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 55  1
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 501540 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 272  4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 509000 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 49  1

                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                     Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                                                                                                                       ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                                                                                                                                    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ                     

ΑΔΑ: 6ΗΣ046ΜΤΛΗ-ΝΓΕ


		2020-04-29T14:21:29+0300
	Athens




